
责任编辑：杨桦 美编：于仁智 校对：韦驰 组版：邓扬海

2019年10月13日 星期日02 要闻

上午手术下午就可以回家
我市6家医院日间手术试点

总投资50亿元

景旺电子高端制造项目动工

广东省珠海市中级人民法院公告
(2019)粤04破14号

本院根据珠海倍斯特工贸有限公司的申请于2019
年8月27日裁定受理珠海埃尔凯自动化系统有限公司
破产清算一案，并于2019年9月23日指定北京大成(珠
海)律师事务所担任管理人。珠海埃尔凯自动化系统有
限公司的债权人应在2019年11月1日前向珠海埃尔凯
自动化系统有限公司管理人北京大成(珠海)律师事务所
(通信通讯地址:广东省珠海市香洲区九洲大道富华里写
字楼B座703。邮政编码:519000,联系人:刘今朝，联
系电话:13823052509)申报债权。未在上述期限内申报
债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论
前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费
用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利，珠海埃尔凯自动化系统有
限公司的债务人或者财产持有人应当向珠海埃尔凯自
动化系统有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年11月20日上午9:30在北京大成
(珠海)律师事务所(通信通讯地址:广东省珠海市香洲区
九洲大道富华里写字楼B座703。邮政编码:519000，
联系人:刘今朝，联系电话：13823052509)召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理
人出席会议,应提交特别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的,应
提交个人身份证明。如委托代理出席会议，应提交特别
授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
广东省珠海市中级人民法院

二〇一九年九月三十日

本院根据戴作绪的申请于2019年8月27日裁定受
理埃尔凯电器（珠海）有限公司破产清算一案，并于2019
年9月20日指定北京大成(珠海)律师事务所担任管理
人。埃尔凯电器（珠海）有限公司的债权人应在2019年
11月1日前向埃尔凯电器（珠海）有限公司管理人北京大
成(珠海)律师事务所(通信通讯地址:广东省珠海市香洲
区九洲大道富华里写字楼B座703。邮政编码:519000,
联系人:刘今朝，联系电话:13823052509)申报债权。未
在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提
交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民
共和国企业破产法》规定的程序行使权利，埃尔凯电器
（珠海）有限公司的债务人或者财产持有人应当向埃尔凯
电器（珠海）有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年11月20日上午9:30在北京大成

(珠海)律师事务所(通信通讯地址:广东省珠海市香洲区
九洲大道富华里写字楼B座703。邮政编码:519000，联
系人:刘今朝，联系电话：13823052509)召开第一次债权
人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席
会议,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。参加会议的债权人系自然人的,应提交个人
身份证明。如委托代理出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告

广东省珠海市中级人民法院
二〇一九年九月三十日

广东省珠海市中级人民法院公告
(2019)粤04破15号

被安置人：
为顺利推进“三溪”人居环境改善工程,维护当事

人的合法权益，按照《“三溪”人居环境改善工程（沥
溪、福溪）房屋征收补偿协议书》、《“三溪”人居环境改
善工程（沥溪、福溪）搬迁安置房第二次抽签规则》等
有关文件规定及约定，上冲检查站西南侧地块搬迁安
置房抽签、交付及结算工作领导小组决定进行搬迁安
置房第二次抽签，特通知如下：

一、抽签工作时间安排
（一）抽取“抽房签顺序号”:2019年10月26日

（星期六）9：00至10：00；
（二）抽取“房签”:2019年10月26日（星期六）

10：00至12:00。
二、抽签工作地点
前山街道办事处215会议室（地址：香洲区鞍莲

路1号）

三、注意事项
各被安置人参加抽取“抽房签顺序号”、“房签”时

需携带《“三溪”人居环境改善工程（沥溪、福溪）房屋
征收补偿协议书》、身份证等有效文件的证件原件。

需办理房屋产权继承公证或抽签授权委托的，请
及时到公证部门办理公证手续，由继承人或受托人携
公证文件参加抽签活动。

四、咨询电话
8613503、8613509
（上午8:30至12:00，下午2:30至5:30）
特此公告，并请相关被征收人互相转告。

上冲检查站西南侧地块搬迁安置房
抽签、交付及结算工作领导小组

前山街道办事处
2019年10月13日

“三溪”人居环境改善工程(沥溪、福溪)
搬迁安置房第二次抽签公告

依据《珠海经济特区城市更新管理办法》及《珠海

市城市更新项目申报审批程序指引（试行）》的相关规

定，我局现对珠海瀚博置业有限公司申请取得珠海市

香洲区吉大九洲新村住宅小区、九洲港务局宿舍住宅

小区和珠海市会展集团有限公司办公楼拆建类城市

更新项目的申报主体资格事宜进行公示。相关利害

关系人对本公示内容有异议或任何疑问的，可以在公

示期内向珠海市香洲区城市更新局咨询反映。公示

内容如下：

项目申报主体：珠海瀚博置业有限公司，统一社会

信用代码：9144040009019301XY。

申报主体定义：城市更新单元规划的申报单位。

更新单元规划范围：珠海市香洲区吉大九洲新村住

宅小区、九洲港务局宿舍住宅小区和珠海市会展集团有

限公司办公楼及其用地，用地面积约12089.93平方米

（详见附件）。

更新类型：拆建类。

实施方式：市场主体单独实施。

费用承担：由产权单位自行承担回迁物业的建设成

本、搬迁安置等费用。

回迁标准：回迁住宅套内建筑面积按原住宅套内建

筑面积1:1计算，不得拆分为多套住宅回迁。

更新意愿达成情况：拟更新范围包括三宗地，分别

为：（1）九洲新村住宅小区，地上建筑物8栋，产权单位共

96个；（2）珠海九洲港务局宿舍住宅小区，地上建筑物3

栋，产权单位共77个；（3）珠海市会展集团有限公司办

公楼，地上建筑物1栋，产权单位1个。经吉大街道办事

处审核确认，上述三宗用地上的全部产权单位已通过实

名填报《九洲新村拆建更新意愿表决票》的方式，确认接

受《珠海市自然资源局关于印发九洲新村老旧小区拆建

更新试点项目工作指导意见的函》（珠自然资函〔2019〕

259号）的有关内容，并选择珠海瀚博置业有限公司作为

市场主体单独实施。

公示时间：2019年10月13日至2019年10月19日

（7天）。

有效反馈意见时间：公示期内。

有效反馈意见方式：书面意见。须注明联系人姓

名、联系电话、联系地址，送（或邮寄）至珠海市香洲区城

市更新局（联系地址：珠海市香洲区教育路青春一街3号

302室，联系电话：0756-2617816）。

珠海市香洲区城市更新局

2019年10月13日

公 示
（香洲2019IB004号）

珠海市第一批日间手术试点医院和病种术式目录
序号
1
2

3

4
5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

专业

普通外科

泌尿外科

消化内科

妇 科

眼 科

疾病名称

腹股沟疝

乳腺良性肿瘤

输尿管结石

精索静脉曲张

结肠息肉

直肠息肉
卵巢良性肿瘤、卵巢非
肿瘤性囊肿、输卵管积
水、输卵管系膜囊肿
翼状胬肉

老年性白内障

手术名称
腹股沟疝修补术
无张力腹股沟疝修补术

乳腺肿物切除术

经尿道输尿管镜激光碎石取石术
经尿道输尿管镜气压弹道碎石取石术

经尿道输尿管镜超声碎石取石术

精索静脉曲张高位结扎术

经电子内镜结肠息肉微波切除术

经电子内镜结肠息肉激光切除术
经内镜直肠良性肿物切除术

经腹腔镜卵巢囊肿剥除术（单或双侧）

翼状胬肉切除组织移植术

白内障超声乳化吸除+人工晶状体植入术

小瞳孔白内障超声乳化吸除+人工晶状体植入术

白内障超声乳化摘除术

试点医院
市人民医院
市妇幼保健院
市人民医院
中大五院

市妇幼保健院
市中西医结合医院

市人民医院
中大五院

市人民医院
中大五院
遵医五院

市人民医院
中大五院
遵医五院
中大五院
中大五院

市妇幼保健院
市中西医结合医院

遵医五院
市人民医院
中大五院

省中医院珠海医院
市人民医院
中大五院

省中医院珠海医院

本报讯 记者刘联报道：珠海市
人民医院、中山大学附属第五医院
等6家医院被列为我市日间手术试
点医院。目前，已确定9个病种15
个术式作为首批试点。

10月1日起，日间手术可按我
市基本医疗保险医疗费用支付管理
办法有关规定进行结算。12日上
午，市卫生健康局与市医疗保障局
联合召开新闻发布会，解读我市日
间手术试点工作有关情况。

9个病种15个术式首批试点

日间手术是指患者按照诊疗计
划在1日（24小时）内入院、出院完
成的手术或操作（不包括门诊手
术），因病情需要延期住院的特殊病
例，住院时间不超过48小时。

珠海市卫生健康局副局长柴宏
亮告诉记者，为推动构建更加完善的
分级诊疗制度，改善群众看病就医体
验，近日，市卫生健康局、市医疗保障
局印发《关于印发珠海市日间手术试
点工作实施方案（试行）的通知》，希
望推出日间手术等一系列卫生健康
政策，提升群众就医体验和满意度。

珠海市人民医院、中山大学
附属第五医院、省中医院珠海医
院、市中西医结合医院、市妇幼保
健院、遵义医科大学第五附属医
院6家三级医院被列为日间手术
试点医院。根据国家发布的《日
间手术病种及术式推荐目录》，在
确保医疗安全的前提下，充分评
估各试点医院开展日间手术能力
水平，确定了9个病种 15个术式
作为首批试点。

市卫生健康局医政科科长杨卫
国表示，此次首批日间手术试点的
9个病种，是按照诊疗技术成熟有
效、以外科手术为主、医疗质量安全
可控、符合医院等级水平和功能定
位的原则，经专家论证和部门研究

最终确定的。9个病种包括常见的输
尿管结石、乳腺良性肿瘤、结肠息肉
等，15个术式包括乳腺肿物切除术、
经尿道输尿管镜激光碎石取石术等。

住院时间短费用低

近日，63岁的覃老伯因白内障到
广东省中医院珠海医院就诊，当他听说
该院已推出日间手术流程，上午手术，
下午就可以回家，非常高兴。检查下来
覃老伯各项指标都符合手术要求，预约
好后在10月9日进行了右眼行白内障
超声乳化及人工晶状体植入手术，效果
很好，当天下午覃老伯就出院了。

其实，早在2017年10月，广东
省中医院珠海医院眼科就在我市首
开日间手术，目前已经完成 127
例。该院眼科主任祁勇军告诉记
者，患者到该科就诊，医护人员可以
提供术前咨询和术前准备服务，并
在门诊进行抽血、验尿、做心电图等
检查，检查报告出来以后，如果各项
检查符合手术指征，患者同意，便可
提前预约日间手术时间。到预约时
间入院手术，返回病房观察数小时
后即可出院。白内障日间手术专项
已成为医保支付项目。日间手术，
患者住院时间短、花费少，还能享受

医保报销待遇。
推行日间手术模式，将为患者

带来直观的“两降一升”便民惠民就
医体验。一是降低诊疗费用。日间
手术病种全部纳入临床路径管理，
医生严格按临床路径开展诊疗行
为，有效避免不必要的、不合理的检
查检验项目，降低患者就诊费用。
二是减少住院天数。实施日间手术
患者住院时间不超过2天，大大缩
短了住院时间。三是提升医疗服务
效率。日间手术加快了患者流动，
有效腾出更多病床，让其他有需要
的患者接受优质医疗服务。

本报讯 记者王晓君 莫海晖报
道：中华鲎、象龟、鳐鱼……这些连
名字都不一定听说过的动物，你渴
望近距离接触它们吗？12日，这些
珍稀动物在珠海市第一中学与大家
见面了。当日，“长隆科普进校园”
之珍惜海洋资源，保护海洋生物多
样性系列活动在珠海市第一中学体
育馆举行。副市长阎武出席活动。

本次活动由珠海市科学技术协
会、珠海市教育局主办，珠海长隆海
洋王国、珠海市第一中学承办，旨在
加强海洋科学教育，普及海洋科学
知识，引导在校学生认识海洋、了解
海洋、保护海洋、探索海洋，提高保
护海洋的意识和热情。

据市科协相关负责人介绍，作
为“科普进校园”系列活动的第一
站，长隆为市一中学生打造了海洋
趣味动物科普课堂，为他们提供了
近距离观察了解珍稀动物的机会。

在本次活动中，珠海长隆海洋
王国展出了中华鲎、海龟、象龟、珊
瑚、水母、海马、鳐鱼等14种类共40
多只珍奇动物，学生们可以近距离
观察各种动物，并通过互动展板获知
对应动物的科普知识。活动现场还
设置了海洋知识讲座，通过体验式学
习法，由生物专家学者和科普教育讲
师为学生介绍海洋生物知识。

此外，活动还特别设置了学习
救援搁浅海豚课程，为学生讲述海
豚的身体结构、海豚搁浅的原因、
搁浅海豚的初步救援步骤等，并借
助模型邀请学生进行模拟救援，引
导学生在认识海豚、了解其困境之
后，自觉养成保护海洋动物的习
惯。“通过动物保护的实践活动，鼓
励中学生从身边小事做起，为保护
动物、关爱环境贡献自己的一份力
量。”长隆集团动植物管理中心总
经理曹良说。

“长隆科普进校园”系列活动举行

中华鲎海马到市一中“吸粉”

本报讯 记者康振华报道：12
日，景旺电子科技(珠海)有限公司
产业化项目（高多层和 HDI 产业）
在高栏港区举行动工仪式，项目占
地15.7万平方米，总投资50亿元，
包括一座高多层工厂和一座高端
HDI工厂。设计年产高密度印制
电路板300万平方米，柔性线路板
200万平方米。项目预计2021年3
月竣工投产。副市长刘嘉文出席动
工仪式。

景旺电子科技（珠海）有限公司
成立于2017年8月，是深圳市景旺
电子股份有限公司的全资子公司。
作为国内少数产品类型覆盖刚性电
路板、柔性电路板和金属基电路板
的厂商，该公司产品广泛应用于通
讯设备、计算机及网络设备、消费电
子、汽车电子、工业控制等行业，是
世界著名的电子电路供应商，产品
销往全球各地。景旺电子抓住全球
电子信息产业蓬勃发展契机，在高

栏港经济区建设高多层和HDI产
业化项目。

景旺电子股份有限公司董事长
刘绍柏表示，高多层、HDI两个工
厂落子珠海，可谓是天时、地利、人
和。5G、大数据、人工智能为代表
的新一代信息技术，带动通讯设备
设施、物联网、新一代伺服器、高端
消费品、汽车电子等需求趋势明显，
高多层板、HDI将成为行业未来成
长的核心动力，选择此时在高栏建
厂，正逢其时。

高栏港区党委副书记、管委会
主任赵适剑表示，景旺电子作为世
界著名的电子电路供应商，该项目
的动工建设是对国家自主创新战略
的有力支持和落实，将进一步巩固
景旺电子的行业地位，也将为高栏
港区乃至全市实现高质量发展提供
强大动力，为将珠海打造成为珠三
角地区电子信息产业核心地区增添
创新活力。

（上接01版）第六，加强在国际
和地区事务中的合作。旗帜鲜明
地维护以联合国为核心的国际体
系和以国际法为基础的国际秩序，
坚定维护多边主义和以世界贸易组
织为核心的多边贸易体制，保障发
展中国家的正当发展权益。在二十
国集团、金砖国家、上海合作组织、
中俄印等多边机制框架内加强协
调。探讨逐步将“中印+”合作向南
亚、东南亚、非洲拓展，打造更加畅
通的地区互联互通网络，尽早达成

“区域全面经济伙伴关系协定”。
莫迪表示，印中作为两大文明

古国和发展中大国，在当前充满不
确定性的国际形势下，加强沟通、
协调、合作，保持关系稳定发展对
于两国和世界都具有积极、重要意
义。我们要照顾彼此重大关切，有
效管控和处理分歧，不让分歧成为
争端，发展更为紧密的伙伴关系，
开启印中关系的新时代。

莫迪再次祝贺中华人民共和
国成立70周年，表示印方钦佩中
国取得的巨大成就，印中两国都
处在民族复兴的进程，两国面临
许多相似挑战，印方愿意同中方

交流互鉴，深化拓展务实合作。
印方感谢中方积极增加进口印度
大米和食糖等产品，希望用好高
级别经贸对话机制，推动双边贸
易平衡可持续发展。印方欢迎更
多中国企业来印投资制造业等产
业。双方明年应共同办好庆祝建
交70周年70场系列活动，欢迎更
多中国游客来印。希望双方开展
联合研究，深入挖掘悠久的印中
交往史。印方珍视维护自身战略
自主性，愿同中方加强在多边框
架下的沟通协调，共同应对全球
性挑战，维护发展中国家合法权
益。印方愿同中方一道推动尽早
达成“区域全面经济伙伴关系协
定”，开展互联互通合作。印方愿
同中方加强反恐合作。

习近平表示，通过金奈会晤，
我同莫迪总理就中印关系全面、深
入交换了意见，加深了相互了解，
有了更明确目标和更清晰思路。
我们要指示双方有关部门予以落
实，打开中印合作新局面。

习近平表示，这次访问自始至
终，我都受到印度政府和人民隆
重、热烈、周到的欢迎，感受到两国

人民间深厚的传统友谊。我邀请
莫迪总理再次赴华举行会晤。

莫迪表示，这次我们在友好的
气氛中进行了深入交流，加深了我
们之间的友谊，增进了相互了解与
信任，拉紧了两个文明古国之间的
纽带。我高度赞赏习近平主席的
远见卓识和真诚务实。的确，印中
两国不仅要面对历史，更要超越历
史，开辟未来。进入21世纪，世界
和平和人类进步离不开印中合
作。我十分珍视同习近平主席的
友谊，愿同你继续保持这种有益和
富有成效的战略沟通，携手共创印
中关系美好未来。我期待着再次
访华同你会晤。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰
等参加上述活动。

（上接01版）同意通过探讨建立“制
造业伙伴关系”，鼓励双方在具有
潜力的领域相互投资，并指定双方
官员在高级别经贸对话机制会议
上推进这一设想。

两位领导人就包括边界问题
在内的未决问题交换了意见。他
们对双方特别代表所做工作表示
欢迎，并责成两国特别代表继续努
力，在双方2005年达成的解决边
界问题政治指导原则基础上达成
双方都同意的框架，为边界问题找
到公平合理和双方都能接受的解
决办法。两位领导人重申，双方将
继续致力于维护边境地区和平与
安宁，为此将商定更多建立信任措
施。双方将审慎管控分歧，不让分
歧上升为争端。

习近平主席和莫迪总理积极
评价非正式会晤这一形式，认为这
为两国领导人提供了一个深入对
话、增进相互理解的重要机会。两
国领导人将以包括非正式会晤在
内的形式继续保持战略沟通。

中印领导人第二次
非正式会晤取得丰硕成果

（上接01版）数万名当地群众站在路
边绵延数公里，他们挥舞着中尼两
国国旗，敲锣打鼓，热情欢呼，热烈
欢迎最尊贵的客人。

习近平向尼泊尔人民转达中国
人民的诚挚问候和良好祝愿。习近
平指出，中国和尼泊尔山水相连、世
代友好。建交64年来，两国秉持和
平共处五项原则，传承传统友谊，树
立了不同制度和大小国家相互尊
重、平等相待的典范。我期待着同
尼泊尔领导人畅叙友好，共话合
作。希望通过这次访问，提升中尼

关系，加强两国互联互通，为两国人
民带来更多福祉。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰
等陪同人员同机抵达。

中国驻尼泊尔大使侯艳琪也到
机场迎接。

习近平是在结束中印领导人第
二次非正式会晤后离开金奈抵达加
德满都的。大批当地学生、群众聚
集在习近平车队前往机场途经道路
两旁，热烈欢送。印度泰米尔纳德
邦邦长普罗希特等高级官员在机场
送行。

习近平抵达加德满都


